
М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД Л АН ГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ М УНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  
ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩ ЕРАЗВИВАЮ Щ ЕГО ВИДА № 5 «ДЮ ЙМ ОВОЧКА» 
(ЛГ МАДОУ «ДСОВ № 5 «Дюймовочка»)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», СанПиН 2.4.1.3049-13, Федеральных государственных 
образовательных стандартов дошкольного образования, Уставом учреждения, 
муниципальным заданием на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы, в целях 
организации предоставления дошкольного образования учреждением, реализующем основную 
образовательную программу дошкольного образования и в связи с началом нового 2019-2020 
учебного года п р и к а зы в а ю :

1. Утвердить контингент воспитанников в возрастных группах на 2019-2020 учебный год:
1.1. Гругша раннего возраста до 3-х лет:

1.1.1. первая младшая группа № 1 «Солнышко» - от 1,5-2 лет. количество 
воспитанников -  19.

1.1.2. первая младшая группа № 2 «Малыш» - от 2-3 лет, количество воспитанников — 
2 1 .

1.2. Группы младшего дошкольного возраста от 3 до 4 лет:
1.2.1. вторая младшая группа № 11 «Радуга» - количество воспитанников -  25.

1.3. Средние группы от 4 до 5 лет:
1.3.1. средняя группа № 4 «Росинка»» - количество воспитанников - 24;
1.3.2. средняя группа № 5 «АБВГДейка» - количество воспитанников -  24;
1.3.3. средняя группа № 10 «Рябинка» - количество воспитанников -  26.

1.4. Старшие группы от 5-6 лет:
1.4.1. старшая группа № 7 «Подсолнухи» - количество воспитанников -  24;

1.4.2. старшая группа № 9 «Ручеек» - количество воспитанников -  27.
1.5. Подготовительные к школе группы от 6 до 7 лет:

1.5.1 .подготовительная группа № 3 «Свирелька» - количество воспитанников - 24;
1.5.2. подготовительная группа № 6 «Колокольчики» - количество воспитанников -  26;
1.5.3. подготовительная группа № 8 «Непоседы» - количество воспитанников -  26.

2. Утвердить списки воспитанников на 2019-2020 учебный год согласно приложению.
3. Доукомплектовать группы на новый 2019-2020 учебный год на основании путевок, 

выданных департаментом образования и молодежной политики администрации города 
Лангепаса.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

О контингенте воспитанников на 2019-2020 учебный год

Заведующий

Ознакомлена:

Н.В.Синицына

ЗенинаС.Е. '£>£ £>1 . 1$  ^


